udzielenia w 2025 roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującego się na stałe w 
granicach administracyjnych Gminy Wieliczki, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 
kwocie 640.092,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote 
00/100). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

Uzasadnienie 

W związku z zatwierdzeniem przedłużenia terminu ważności promesy dofinansowania